

در جلسه تنظیم بازار مطرح شد

دستور ویژه عارف برای کنترل قیمت گوشت



جلسه ستاد تنظیم بازار روز گذشته به ریاست محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور وزرای مربوطه، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی و نمایندگان تشکل‌های صنفی برگزار شد.

محمدرضا عارف در این نشست با تأکید بر ضرورت نظارت دقیق بر بازار و زنجیره تأمین کالاهای اساسی، دستور داد تا نظرسنجی‌های میدانی برای احصای دقیق میزان رضایت مردم از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک و اصلاحات احتمالی آن انجام شود.

معاون اول رئیس‌جمهور نظارت بر بازار را وظیفه حاکمیتی دانست و تصریح کرد: «تأمین منافع همزمان تولیدکننده و مصرف‌کننده اولویت ماست. دستگاه‌های مسئول مکلفند با هرگونه احتکار، توزیع قطره چکانی و افزایش بی‌ضابطه قیمت کالاهایی که خارج از طرح کالابرگ هستند، برخورد قانونی کنند.»

عارف با انتقاد از قیمت بالای گوشت قرمز در برخی مراکز عرضه، وزارت جهاد کشاورزی را موظف کرد با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، اقدامات لازم را برای جلوگیری از قاچاق گوشت انجام دهد.

وی همچنین دستور داد تا مجوزهای لازم برای واردات گوشت گوسفندی از کشورهای همسایه شمالی جهت تنظیم بازار داخلی صادر شود.

همچنین در این جلسه که با حضور وزرای اقتصادی، رئیس کل بانک مرکزی و نمایندگان تشکل‌های صنفی برگزار شد، گزارشی از روند اجرای طرح کالابرگ الکترونیک ارائه شد. طبق این آمار، تا ۲۷ دی‌ماه ۵۹ میلیون نفر از این طرح استفاده کرده‌اند. استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و شمالی، آذربایجان غربی، کردستان، چهارمحال و بختیاری و ایلام با بیش از ۹۷ درصد، بالاترین میزان مشارکت و استان تهران با ۸۴ درصد، کمترین میزان استفاده را داشته‌اند.

علاوه بر این، گزارش وزارت جهاد کشاورزی درخصوص تأمین نهاده‌های دامی بررسی و مقرر شد روند واردات این نهاده‌ها، حیوانات و کالاهای اساسی توسط شرکت‌های منتخب تا پایان سال جاری استمرار یابد. همچنین مصوبه «تقدم ارائه قبض انبار (بارنامه) بر ثبت سفارش» علاوه بر نهاده‌های دامی، برای انواع روغن، برنج، حیوانات و دانه‌های روغنی نیز تا پایان سال تمدید شد.

«هم‌میهن» توقیف شد



روزنامه «هم‌میهن» به مدیریتمسئولی غلامحسین کرباسچی، به دلیل تخلف از حدود مقرر در قانون مطبوعات و به استناد تبصره ماده (۱۲) این قانون، توقیف و پرونده تخلفات آن جهت رسیدگی به مرجع قضایی ارجاع شد. به گزارش دبیرخانه هیأت نظارت بر مطبوعات، پیش از این و در گذشته نیز تخلفات متعدد این رسانه در جلسه هیأت نظارت مطرح شده و در مواردی منجر به صدور تذکر و اخطار و همچنین برگزاری جلسات گفت‌وگو با مدیر مسئول آن، با هدف رعایت موازین قانونی، اصلاح رویه‌های حرفه‌ای، التزام به اصول اخلاق رسانه‌ای و توجه به مصالح عمومی کشور شده بود.

براساس اظهارات محمد جواد روح، سردبیر «هم‌میهن»، دلیل رای صادرشده از سوی هیأت نظارت بر مطبوعات، دو مطلب اخیر این روزنامه بوده است؛ یکی، یادداشت سردبیر با عنوان «از دی ۱۳۵۷ تا دی ۱۴۰۴ در شماره ۹۸۳ (پنجشنبه ۲۵ دی‌ماه) و دیگری مطلبی با عنوان «وقتی حرمی دردم شکست» به قلم الهه محمدی در شماره ۹۲۶ (چهارشنبه ۱۷ دی‌ماه) که روی جلد با تیتَر «ماجرای بیمارستان‌ها از ایلام تا سینا» آمده بود.

روزنامه «هم‌میهن» در سال ۱۳۷۸ با شعار «همه برای میهن، میهن برای همه» منتشر شد و پس از گذشت ۱۵سال، در تیرماه ۱۴۰۱، انتشار خود را دوباره از سر گرفت. صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول سومین دوره «هم‌میهن»، غلامحسین کرباسچی است. همچنین عباس عبدی و احمد زیدآبادی به عنوان مشاور و محمدجواد روح سردبیر روزنامه هستند.

هیأت نظارت بر مطبوعات، در جلسه دیروز خود، همچنین با قدرانی از عملکرد مسئولانه بخش عمده رسانه‌ها در تنویر افکار عمومی، با تأکید بر ضرورت صیانت از آزادی مطبوعات و رسانه‌ها و نیز آرامش اجتماعی، تقویت انسجام ملی و افزایش امید و سرمایه اجتماعی، در شرایط خطیر فعلی کشور، از مدیران رسانه‌ها خواست با پایبندی به قانون و اصول اخلاق حرفه‌ای، نقش مؤثرتری در تقویت وحدت و همبستگی ملی ایفا کنند.

در ادامه این جلسه، موضوع محدودیت دسترسی رسانه‌های کشور به اینترنت در پی شرایط خاص حاکم بر کشور نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اعضای هیأت نظارت، با تأکید بر لزوم فراهم‌سازی زیرساخت‌های فنی لازم و تسهیل فعالیت حرفه‌ای رسانه‌ها در چنین شرایطی، با توجه به نقش و رسالت رسانه‌ها به عنوان مرجع رسمی اخبار داخلی و اهمیت روایتگری به‌موقع، از مراجع ذی‌ربط خواستند تدابیر مقتضی در این زمینه، بویژه فعال شدن کانال‌های خبری دارای مجوز در سکوهای داخلی و همچنین فعال شدن خدمات بین‌الملل خبرگزاری‌های کشور برای ارائه تصویر صحیح از وضعیت ایران برای افکار عمومی جهانی، اتخاذ شود.

رئیس‌جمهوری در آیین افتتاحیه گردهمایی نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها:

دغدغه دولت، معیشت مردم است



رئیس‌جمهوری جمهوری مسعود پزشکیان صبح دیروز در آیین افتتاحیه گردهمایی نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها حضور یافت و در سخنانی با تبیین رویکرد دولت چهاردهم در مقوله مدیریت و حکمرانی در شرایط پیچیده و حساس کشور، متأثر از حجم وسیعی از نازاتر‌ها در بخش‌های مختلف و از سوی دیگر تشدید فشارها و توطئه‌های خارجی علیه مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران، مهم‌ترین دغدغه دولت در این شرایط را بهبود اوضاع اقتصادی و صیانت از معیشت مردم عنوان کرد.

رئیس‌جمهوری همچنین از طرح اقتصادی دولت در اصلاح نظام یارانه‌ای به عنوان کلید عدالت اقتصادی در زمینه حذف و ریشه‌کنی زمینه‌های رانت، فساد و تبعیض یاد کرد و به تشریح عملکرد اقدامات دولت در حوزه‌های اقتصادی، انرژی، حمل‌ونقل، آموزش و بهداشت و درمان پرداخت.

پزشکیان اشاره‌ای هم به رخدادهای تلخ اخیر در کشور داشت و با تأکید بر لزوم شناسایی دقیق زمینه‌ها، ابعاد و علل بروز این حوادث، نکاتی در خصوص رویکرد دولت نسبت به نحوه مواجهه و پاسخگویی بهنگام به مطالبات مردم و جلوگیری از تکرار این گونه حوادث بیان کرد و نقش و وظایف مهم دیگر نهادهای حاکمیتی و همچنین حوزه‌های علمیه و مساجد در این زمینه یادآور شد. محور نهایی سخنان رئیس‌جمهوری نیز درخواست از علما و ائمه جمعه و جماعات برای ترویج و نهادینه‌کردن الگوی صحیح مصرف و صرفه‌جویی در مصرف انرژی در جامعه بود.

پزشکیان در جمع نمایندگان ولی فقیه در استان‌ها یکی از زمینه‌ها و علل بروز حوادث اخیر در کشور را غفلت از نسل جوان و نیازها و تقاضاهای آنان دانست و اظهار کرد: «اینکه اثرات مخرب و منفی بگذراند و باشبکه‌سازی آنان را بازپجه اهداف و امیال خود قرار دهند، حقیقتاً غیرقابل تصور و پذیرش است و در کنار لزوم پاسخگویی نهادهای فرهنگی، امنیتی و اطلاعاتی، ما نیز باید خود را مقصر بدانیم، اشکالات خود را بیابیم و درصدد رفع آن بربیایم.»

وی در ادامه با بیان اینکه ضرورت برخورد با سرشبکه‌ها و هدایت‌کنندگان اقدامات تروریستی یک سوی این ماجرا است، تأکید کرد: «به اعتقاد من مسأله اصلی در این زمینه یافتن چرایی بروز این حوادث را راهکارهای رفع زمینه‌های تکرار آن است و از همین حالا باید نسبت به اصلاح و جذب آن دسته از جوانانی که در این فضای فریب‌خوره و به دام افتاده‌اند، اقدام کنیم.»

رئیس‌جمهوری در ادامه به اهمیت نقش و جایگاه اجتماعی مساجد در حل مشکلات و مسائل محلات و کاهش آسیب‌های اجتماعی نوجوانان و جوانان پرداخت و افزود: «معتمد نهاد مسجد با کارگردهای وسیع خود در سطح جامعه می‌تواند در حل مشکلات مردم، رفع محرومیت‌ها از محلات و تربیت نسل نوجوان و جوان بسیار کارگشا باشد و این مهم نیازمند بازگشت این نهاد مقدس به جایگاه واقعی خود همانند دوران دفاع مقدس است.»

وی تصریح کرد: «نمی‌شود در جامعه و محله‌ای نهادی مقدس مانند مسجد باشد و در آن جامعه و محله ما شاهد مشکلات و آسیب‌های مختلف بویژه مرتبط با نسل جوان‌مان باشیم. اگر مبنا و مسیر ما حق و عدالت است -که هست- نباید از دفاع و تبیین این مسیر برای آحاد جامعه و نسل جدید تردید و باکی داشته باشیم.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

۶۶ هزار نفر ثبت‌نام کردند

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: «ثبت‌نام شوراها را پشت سر گذاشتیم. طیف‌های مختلف استقبال خوبی داشتند، با توجه به شرایطی که مردم گرایه اقتصادی داشتند، اما رسانی مشاهده شد که هیأت‌های اجرایی یا هیأت‌نظارت به‌صورت سلیقه‌ای رفتار می‌کنند، حتماً وارد می‌شویم و تمام تلاش خود را می‌کنیم تا شرایط عادلانه‌تری فراهم شود. ما به‌خوبی می‌دانیم که هدف اصلی این فرآیند، ایجاد رقابت حداکثری است.»

زنی وند همچنین با بیان اینکه ثبت‌نام ۶۶ هزار و ۹۴ داوطلب در این دوره انتخابات، یک

پزشکیان همچنین به‌موضوع اقتصادات حکمرانی فضای مجازی پرداخت و با تأکید بر اینکه براساس مستندات، شواهد و تجربیات، ایجاد محدودیت در فضای مجازی نه تنها از آسیب‌های این حوزه برنسل جوان نمی‌کاهد بلکه موجب سوق دادن آنها به استفاده از فیلترشکن با آثار و تبعاتی بسیار مخرب‌تر خواهد شد، تصریح کرد: «مانیاد دنبال حذف صورت‌مسأله و ندیدن مشکل باشیم بلکه باید با اجرای وظایف و مسئولیت‌های خود با وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح حکمرانی صحیح و اصولی در فضای اجتماعی، از آسیب‌های آن بکاهیم و بریستران، سرمایه اجتماعی نظام و کشور را تقویت کنیم.»

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح دلایل، اهداف و الزامات اجرای طرح بزرگ اقتصادی دولت در زمینه اصلاح نظام یارانه‌ای، اظهار کرد: «تا زمانی که ریشه‌های فساد و انحراف را قطع نکنیم، هرچقدر سازمان و نهاد بازرسی اجتماعی مساجد در حل مشکلات و مسائل محلات و کاهش آسیب‌های اجتماعی نوجوانان و جوانان پرداخت و افزود: «معتمد نهاد مسجد با کارگردهای وسیع خود در سطح جامعه می‌تواند در حل مشکلات مردم، رفع محرومیت‌ها از محلات و تربیت نسل نوجوان و جوان بسیار کارگشا باشد و این مهم نیازمند بازگشت این نهاد مقدس به جایگاه واقعی خود همانند دوران دفاع مقدس است.»

وی تصریح کرد: «نمی‌شود در جامعه و محله‌ای نهادی مقدس مانند مسجد باشد و در آن جامعه و محله ما شاهد مشکلات و آسیب‌های مختلف بویژه مرتبط با نسل جوان‌مان باشیم. اگر مبنا و مسیر ما حق و عدالت است -که هست- نباید از دفاع و تبیین این مسیر برای آحاد جامعه و نسل جدید تردید و باکی داشته باشیم.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد.»

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، یکی از اساسی‌ترین مشکلات کنونی را نپذیرفتن تفاهوت‌ها دانست، «در صورتی که اگر تفاوت‌ها را بپذیریم، بسیاری از مشکلات و مسائل اجتماعی رخ نخواهد داد